平成３１年 ２月２２日

   学 生 各 位

                          副学長 丸 山   仁

一般入試（後期日程）の実施に係る大学構内立入禁止について

 平成３１年度一般入試（後期日程）の実施に当たり，下記のとおり全学休講とし，関係者

以外の規制場所への入構等を禁止します。

１．全学休講日

  平成３１年３月８日（金） ～ ３月１２日（火）

２．規制日時及び規制場所

 学部名 規制日時 規制場所

入館規制

(建物内に立入禁止)

人文社会科学部
3/12(火)

  8:30～13:00まで

人文社会科学部１号館

学生センターＡ・Ｂ棟

教育学部
3/12(火)

   8:30～15:00まで

総合教育研究棟（教育系）

教育学部２号館・芸術棟

理工学部
3/11(月)17:00～

3/12(火)18:00まで
理工学部全棟

農学部
3/12(火)

  8:30～15:00まで

農学部１・２・３号館

北講義棟・南講義棟

総合教育研究棟（生命系）

３．特別の理由により入構しなければならない者の措置

特別な理由により入構しなければならない学生は，あらかじめ下記によりリボンを受領

し，当日はリボン着用（提示）のうえ入構してください。

(1) リボンの申請方法

「入構許可申請書」に必要事項を記入し，指導教員等から許可を得たうえで，平成

３１年３月１日（金）１７：００までに学生センターＡ棟③番窓口（人社・教育）又は

④番窓口（理工・農学）又は⑤番窓口（総合科学研究科）に提出し，リボンを受け取っ

てください。なお，申請書は学生センター窓口及び岩手大学ホームページ「在学生向け

情報」にあります。

(2) 入構場所

正門，理工学部正門，館坂門（車両の入構は不可）の３カ所のみです。他の出入り口

からの入構はできません。

４．注意事項等

各学部で個別に規制している場合は，それぞれの指示に従ってください。